2

О внесении изменений
в распоряжение Губернатора области от 16.09.2014 № 441-р
1. Внести в распоряжение Губернатора области от 16.09.2014 № 441-р «О назначении консультантов приемных Правительства области на территории муниципальных районов и городских округов Ярославской области» изменения, заменив в наименовании, пунктах 1, 2 слово «консультанты» в соответствующих падежах словом «руководители» в соответствующих падежах.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области
С.Н. Ястребов